ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Совет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Аксубай муниципаль районы Сөнчәле авыл
җирлеге Советы

423052, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1021605359632, ОКПО 27839587, ИНН/КПП 1603000740/160301001

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    от 18.10.2024г.                                                                                            №  82

Об отмене Решения Совета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 59 от 24.01.2023 г. «О принятии Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района на 2023-2025 годов.»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет   Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 59 от 24.01.2023 г. "О принятии Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района на 2023-2025 годов.»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан: http://Аksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ:                                               И.В. Крайнова

image1.emf